- Код по оКВЭ,Щ 68.20.2 Аренда и управление собственным или арендованным нежилым
недвижимым имуществом

1.3. Струкryра акционерного (складочного) капитала, основные акционеры
(участники)

Уставный капитчlл общества на З|.12,2020 г. в соответствии с Уставом составляет
l l0 400 000 руб.

Обществом размещены 110400000 (Сто десять миллионов четыреста тысяч) штук
обыкновенньD( именньтх бездокр{ентарньtх акций номинЕlльной стоимостью 1(Один) рубль
каждffI.

Основньтм акционером (участником) Общества по состоянию наЗ1,12.2020 является:

Основным акционером (участником) Общества по состоянию на З 1.12.2019 является